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CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  388,298,438.19 -24,300,956.81  363,997,481.38  362,820,014.44  361,795,389.25  0.00

LEGISLACIÓN  51,792,864.40 -2,222,566.98  49,570,297.42  49,570,297.42  49,570,297.42  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  129,147,231.15 -10,147,604.86  118,999,626.29  118,999,626.29  118,999,355.59  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  194,708,662.64 -17,119,336.16  177,589,326.48  177,589,326.48  176,564,971.99  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  12,649,680.00 -1,185,227.17  11,464,452.83  11,464,452.83  11,464,452.83  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  6,373,778.36  6,373,778.36  5,196,311.42  5,196,311.42  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  267,750,111.43  41,842,914.35  309,593,025.78  218,567,495.47  218,560,450.23  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  152,921,253.25 -19,419,494.66  133,501,758.59  133,501,758.59  133,501,320.29  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  69,074,384.00  60,146,248.32  129,220,632.32  38,532,475.55  38,525,868.61  0.002-2

SALUD  25,722,882.26  3,822,238.75  29,545,121.01  29,545,121.01  29,545,121.01  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  200,000.00 -200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  19,831,591.92 -2,506,078.06  17,325,513.86  16,988,140.32  16,988,140.32  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  5,877,788.38  991,319.76  6,869,108.14  5,293,635.66  5,293,635.66  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  4,726,705.38 -931,087.50  3,795,617.88  3,795,617.88  3,795,617.88  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,151,083.00  1,922,407.26  3,073,490.26  1,498,017.78  1,498,017.78  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  64,528,332.00  80,413,702.34  144,942,034.34  45,898,961.50  45,898,961.50  99,043,072.84

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 64,528,332.00  80,413,702.34  144,942,034.34  45,898,961.50  45,898,961.50  99,043,072.844-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  198,782,308.09  198,782,308.09  193,541,042.27  192,997,316.96  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  198,782,308.09  198,782,308.09  193,541,042.27  192,997,316.96  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  413,748,407.86  413,748,407.86  307,717,028.17  307,701,130.92  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  389,009,353.65  389,009,353.65  285,421,674.76  285,421,674.76  0.002-2

SALUD  0.00  648,457.86  648,457.86  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  5,917,617.96  5,917,617.96  4,122,375.02  4,122,375.02  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  18,172,978.39  18,172,978.39  18,172,978.39  18,157,081.14  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  3,002,453.04  3,002,453.04  0.00  0.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  3,002,453.04  3,002,453.04  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  492,031,313.00 -406,669,626.22  85,361,686.78  41,236,217.65  41,236,217.65  44,069,852.70

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  41,291,834.08  41,291,834.08  41,236,217.65  41,236,217.65  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 492,031,313.00 -447,961,460.30  44,069,852.70  0.00  0.00  44,069,852.704-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  1,218,485,983.00  307,810,522.41  1,526,296,505.41  1,175,074,395.16  1,173,483,102.17  143,112,925.54
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